
Lipovec
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.383940N, 16.805832E

Nadmořská výška: 565 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 1 155 ha

Počet obyvatel: 1 185 PSČ: 679 15

Adresa URL: www.lipovec.cz

Počet obyvatel obce Lipovec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

93 490 96 506 1 185

Historie počtu obyvatel obce Lipovec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 93 490 96 506 -5 1 185
1.1.2023 93 496 93 508 2 1 190
1.1.2022 99 489 91 509 -6 1 188
1.1.2021 109 491 85 509 11 1 194
1.1.2020 100 494 89 500 39 1 183
1.1.2019 93 487 82 482 9 1 144
1.1.2018 89 485 83 478 -6 1 135
1.1.2017 88 487 86 480 25 1 141
1.1.2016 82 481 88 465 18 1 116
1.1.2015 76 480 79 463 -1 1 098
1.1.2014 72 479 83 465 10 1 099
1.1.2013 70 473 85 461 1 089
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